



سردبیر

حرف‌آه

نکند واقعه تکرار شود

اول: «ارسال برنامه‌های ماهواره‌ای حاوی تصاویر زنان زیبا، با بدن‌های برهنه و نیمه برهنه و پرداختن به امور دنیوی، از قبیل زندگی تجملی و البسه زیبا و صحنه‌های جنسی و مشاهده امور کاملاً انحرافی، باعث می‌شود که کودکان ایرانی خواستار لباس‌های زیبا، زندگی تجملی و استخر و امثال اینها شوند و با این امر می‌توان در ایران انقلابی به راه انداخت» هنگامی که نخست وزیر پیشین رژیم اشغالگر صهیونیستی یعنی «بنیامین نتانیاهو» سخن بالا را خطاب به مجلس نمایندگان آمریکا پیشنهاد می‌داد، بسیاری از اهالی هنر و فرهنگ و اندیشه و فکر، پیش‌بینی و دوراندیشی مقتدای انقلاب را در آغاز دهه ۷۰ مبنی بر تهاجم و شیخیون فرهنگی دشمن، تحسین و ستایش کردند. تحسین و ستایشی که اگرچه تا اندازه‌ای دیر بود اما نشان داد که تشخیص مقام معظم رهبری در این زمینه تا چه اندازه‌ای صحیح و درست بوده است. شاید که خاموشان و خفتگان این عرصه بیدار و هوشیار شوند و نگذارند واقعه تلخی که در سرزمین اندلس اتفاق افتاد، توسط دشمن در کمین، اتفاق افتد.

دوم: بیم‌ها و هشدارها، آن چیزی است که در این شماره پویا می‌بینید. بیم‌هایی که اگر نسبت به آن توجهی جدی نشود، تا آینده‌ای بسیار نزدیک به تهدیدی ویرانگر و پر آسیب تبدیل خواهد شد. تهدیدی که اساس و بنیان نظام اسلامی را خواهد لرزاند، اساسی به نام «دین و اعتقاد». بیم و هشدار هنگامی رنگ تهدید نمی‌گیرد که جمعیتی حتی اندک و قلیل، عزم خود را بر مبارزه‌ای جدی و بی‌امان و پیامبر گونه آماده سازند، مبارزه و جهادی فرهنگی و فکری.

سوم: سیاست‌زدگی و تحزب، بازی‌های کودکانه‌ای هستند که در این سال‌های پر آشوب و نزاع، عرصه را بر حاکمیت تفکرات دنیایی و شیطانی باز کرده است و زمینه‌های سیاه و زشتی را بر قاب زندگی نسل سوم انقلاب پدید آورده است. شاید این غفلت و فراموشی ۱۶ ساله و سیاهی و زشتی فرهنگی حاکم شده بر کوچه و بازار شهرها، به وجود نمی‌آمد، اگر به فریادها و هشدارهای مقتدای انقلاب لبیک گویانی فدایی، در میان مسئولان و کارگزاران فرهنگی یافت می‌شد...! اما به راستی، ده سال دیگر نیز دیگران این اگرها و شایدها را به رخ نسل دین باور دلسوز نخواهند کشید؟

چهارم: تاریخ پرنور و مشعشع انقلاب ثابت کرده است که هرگاه متولیان امر، صادقانه و دلسوزانه و به دور از فریب و خدعه و ریا، با مردم روبه‌رو شده‌اند، آن‌ها حاضر به هرگونه فداکاری در راه دین و اعتقاد بوده‌اند. گواه این سخن، مادران و پدران چندین شهید داده‌ای هستند که کوی و برزن این سرزمین را معطر ساخته‌اند. ضامن بقای این سرزمین صداقت و پاکی در گفتار و کردار متولیان حکومت است که آنان را در برابر دید پاک‌ترین نسل بشر، یعنی فرزندان حضرت سلمان فارسی، به عنوان الگویی از حاکمان شیعه و کارگزاران حکومت علوی قرار خواهد داد. فراموش نکنیم این قصار نورانی امیر تقوا و بیان را که فرمود: «الناس علی دین ملوکهم» مردم بر سیره و شیوه بزرگان و حاکمان خود ره می‌پویند.

پنجم: گو اینکه جهان بشریت در طلیعه قرن ۲۱، ظهور و طلوع خورشید حقیقت و عدالت پنهان در پس ابر را حس کرده است. آنچه که از منافذ متعفن هنری و فکری دنیای شیطان بزرگ خارج می‌شود، مدفوعاتی است که با رنگ و لعابی فریبا، می‌خواهد غذای روح انسان شود، غذایی که انسان را سست ازاده و شهوت پرست می‌پروراند. کودک صنعت و مدرنیته دیروز که امروز به جوانی عصیانگر و وحشی مبدل شده است، قرن آینده را در سیطره شهوت و قدرت خویش می‌خواهد. تاریکی و سیاهی زشت و ناپسنداست، اما به هنگامه سپیده صبح، آن چه که رخ می‌نماید، شکوفایی یاس‌های معطر فطرت بشری است.

حس‌گرهای دنیای انسانی این حقیقت را یافته‌اند، سپیده در راه است و هیچ عنصری از عناصر خبیث شب پرستان نخواهد توانست مانع از شکفتن گل فطرت انسان شود. انسان آخر الزمان، خمینی، انقلاب، فک، طلایه، بسیجیان در سجده، فدائیان کربلا، حزب‌الله لبنان و شهادت‌طلبان حکومت مهدوی را دیده است؛ انسان‌هایی پاک که هرچند آماج تیرهای زهرآگین هالیوود و در معرض طوفان رسانه‌های شیطانی قرار گرفته‌اند، اما هم چنان پاک و پیراسته مانده‌اند. این حقیقتی است که قلب شیطان بزرگ و ارکان ویران او را سخت به لرزه می‌اندازد:

«آینده از آن خورشید است، از آن سپاهیان نور.»

بعون الله و کرمه